
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 34RS/153RG   del 02-03-2020

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA PER FORNITURA E SOSTITUZIONE PNEUMATICI INVERNALI DELLO
SCUOLABUS DI PROPRIETA' COMUNALE. RETTIFICA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 02-03-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 9 del 22/01/2020 avente all'oggetto
"Liquidazione spesa per fornitura e sostituzione pneumatici invernali dello scuolabus
di proprietà comunale", con la quale si liquidava la somma totale di € 1.032,12 così
ripartita:
- € 938,09 sul cap. 656/2,
- € 49,03 sul cap. 656/6;

Considerato che, per mero errore materiale, nella citata determinazione è stata
indicata erroneamente la somma di € 938,09 anziché di € 983,09;

Ritenuto pertanto dover procedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 4/2020 (prot. n. 43 del
02/01/2020) e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di rettificare, per quanto esposto, la determina n. 9 del 22/01/2020 limitatamente
all'importo imputato sul cap. 656/2 che è pari ad € 983,09 anziché ad € 938,09, dando
atto che il totale liquidato, pari ad € 1.032,12 IVA compresa, è corrispondente, invece,
all'effettiva somma complessivamente dovuta;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 04-03-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 04-03-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


